28 августа 2024г. № 362 - о
г. Усть-Кут

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Об утверждении состава школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тецлову Татьяну Геннадьевну, социального педагога, руководителем и

координатором школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить список членов школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Лукиных Анна Леонидовна, педагог-психолог;

Коренева Ольга Леонидовна, учитель;

Новикова Зинаида Ибрагимовна, учитель;

Попова Мария Михайловна, родитель.

3. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь «Положением

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений».

Е.А. Кармадонова